寰宇1號社區-意願調查表

寰宇1號社區開工祈福活動參加調查

主旨：寰宇1號社區恭賀年節新春開工祈福典禮儀式

日期：謹訂於國曆02月01日(星期三) (農曆01月11日)

時間：上午10:00         地點：寰宇1號社區大門口

說明：為迎接恭賀年節新春舉辦開工祈福典禮儀式，

歡迎各商戶蒞臨參與。

預排流程如下：

1 10:00 各商戶及同仁就位

2 10:05 主持人開場

3 10:10 拜拜儀式，進行團拜

5 10:50 燒金紙

6 11:00 禮成 (鳴炮)

為方便統計人數，請各商戶填具以下開工活動參加意願調查，

於112年1月19日前提供社區管理服務中心，謝謝!

寰宇1號社區開工祈福活動參加調查

商戶名稱

商戶地址               號             樓

是否參加社區開工活動 □是        □否   回答【否】者以下免填

預計參加人數          人

持香代表職銜與大名 持香者姓名：           職銜：

     填寫人員姓名：                  連絡電話：

請於112年1月19日前惠覆社區管理服務中心

社區信箱: huanyuyihao@gmail.com